关于合众人寿保险股份有限公司潍坊中心支公司

青州营销服务部撤销的公告

经国家金融监督管理总局潍坊监管分局 2025 年 5 月 7 日批

复同意合众人寿保险股份有限公司潍坊中心支公司青州营销服

务部撤销，该机构《中华人民共和国保险许可证》已注销,现予

以公告。

撤销机构名称：合众人寿保险股份有限公司潍坊中心支公司

青州营销服务部

撤销机构编码：000074370781001

原许可证流水号：00049233

设立日期：2008 年 7 月 23 日

原机构住所：山东省潍坊市青州市海岱中路 2222 号新亚财

富广场 A 座

后续服务工作承接机构：合众人寿保险股份有限公司潍坊中

心支公司

公司地址：山东省潍坊市奎文区东风东街 7666 号 2号楼 2

单元 504、505、506、513、514、515、516

联系电话： 0536-2259555

全国客服热线：95515